
2022年3月19日 星期六

广告热线：87138766 8733216804 广而告之YONGKANG DAILY

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

姓名

李炜斌
李存科
章英发
章英发
许晓燕
应广海
吴春兰
程君英
徐招南
胡振杰
童家柳
李余圣
朱之正
朱之正
朱之正
朱之正
江小琴
饶慧琳
江小琴
胡津洋
张殿生
姚应春
蒋余苍
吴志军
吴志军
吴志军
李炜斌
李炜斌
朱法跃
张保军
朱安良
陈琳琳
陈琳琳
应广海
段辉先
胡锦碧
胡军福
胡军福
李小根
李小根
朱 海
朱 海
褚进全
褚进全
陈金龙
李维哲
李维哲
李维哲
李维哲
李维哲
李发根
李发根
李 卯
李 卯

周高威
周高威
李升进
傅礼广
吴春兰
应广海
章天寿

地址
镇街区

城西新区
城西新区

东城
东城
东城
东城
东城
东城
东城
方岩
古山
古山
古山
古山
古山
古山
古山
古山
古山
古山
古山
古山
花街
花街
花街
花街

江 南
江 南
江 南
开发区
开发区
开发区
开发区
开发区
龙山
龙山
龙山
龙山
龙山
龙山
龙山
龙山
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
前仓
石柱
石柱

村
华村

上溪塘
大园童
大园童
十里牌
下店午
黄棠
绍童
绍童

象陌堂
胡库下村

后郦
古山四村

晏塘
清塘下
前坑

古山四村
胡库上村
大园东

后塘弄一村
下朱

胡库下村
倪宅
桃源
桃源
桃源
石溪

上皇渡
永利

杜山头
九州
九州
九州
九州

张岭口
桥头
环溪

胡塘下
雅贵

桥下东
后宅

张岭口
光瑶
馆头
荆州
后吴
荆州
后吴
南湾
南湾
荆州
后吴
荆州
后吴
后吴
前仓
荆州
荆州
荆州
永东
傅阳

自然村
华村
上谢
三溪
新竹

十里牌
下店午
黄棠
绍童
绍童

象陌堂
胡库下村

后郦
古山四村

晏塘
清塘下
前坑

古山四村
胡库上村
榔山殿

后塘弄一村
下朱

胡库下村
倪宅
定桥
吴坑
油坑
石溪

上皇渡
永利

杜山头
陈园
堰头

车马何
下堰头
万古塘
桥头
贾宅

胡塘下
樟塔塘
桥一
后宅

张岭口
光瑶
馆头

杨横坑
后吴
荆州
后郑
石塘
本扎
荆州
后吴
荆州
后吴
后郑
前仓
荆州
荆州
荆州

田畈林
姓傅

面积（亩）

288
203

86.34
52.45
214

48.54
55.6
85
50

74.13
135

131.418
22

120
43
8
28
183
37
316
125
140
83
59

103.94
67.06

35
140
55
46

68.03
125.4
22.83

91
21.38

124.339
51.642
65.15
46.7
96.8
23.8

34.16
83.6
15.2
13.1

61.49
112.41
117.89
31.25
43.34
59.3
49.4
81.4
92.7

43.55
35.83
66.33
57.15
66.6

86.372
277.69

序号

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

姓名

永康市树银农业发展有限公司
永康市树银农业发展有限公司

涂国太
涂国太
涂国太
朱爱琴
朱爱琴
李宗宁
李跃红
李跃红
姚妙建
姚妙建
姚妙建
姚妙建
韩丰裕
陈洪献
池高团
施家斌
陈月圭
胡杏青
李存科
胡新妙
杨有枝
谢结牛
李英

胡杏青
施家斌
陈林好
胡新妙
胡新妙
胡洪江
胡洪江
胡洪江
王钟溪
段国辉
段国辉
黄盛禄
黄兆欢
黄兆欢
李英

许永泉
应广海
张保军
张保军
张殿忠
张殿忠
张殿忠
张殿忠
张殿忠
张殿忠
张殿忠
张桂娥
张桂娥
章天寿
章天寿
章天寿
朱安良
朱安良
江小琴
应兴品
涂国武

地址
镇街区
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱
唐先
唐先
唐先
西城
西城
西城
西城
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英
芝英

村
俞溪头
湖塘
厚莘
石柱
石柱
江瑶
永东
后郎
新店
厚仁
姚官
姚官
后项
厚仁
下杨
后郎
池宅
唐上
唐上
大后
马宅
塔秀
童宅
童宅
官川
龙青
永盛

象珠一村
雅吕
大吕
柳墅
龙青
雅叶

象珠二村
黄店
黄龙

游仙塘
游仙塘
南山沿
雅庄
柿后
柿后

石马横沿
街头
郭山

下徐店
溪岸
柳川

芝英五村
元溪
元溪
柏川
柏川
柿后
后杜

芝英一村
王上店
胡堰街
莲湖

芝英一村
儒家

自然村
俞溪头
湖塘
厚莘
瑶山
石柱
江瑶

田畈林
鱼肚
新店
厚仁
姚塘
殿下
后项
厚仁
下杨
后郎
果园
唐上
汪村
大后
朴村
塔石
童宅
童宅
官川

茹录畈
山西孔

象珠一村
雅吕
横渡
柳墅

王溪田
雅仁

象珠二村
黄店
下畈

游溪塘
油川

南山沿
雅庄
柿后
柿后
马坊
街头
郭山

下徐店
溪岸

古塘里
芝英五村
桑园下
应南溪
下柏石
上英
柿后
后杜

芝英一村
王上店
胡堰街
莲湖

芝英一村
儒家

面积（亩）

103.35
50

76.99
65.07
39.78
46.45

174.963
71

171.7
121.94
122.16
93.7
82.89
65.56
57.786

115
82.2
56.81
71.08
115.29

73
80.3

135.81
117.77
312.2
149.6
9.82
91.5
61.59
46.1

188.28
50.48

30
69.56

158.94
120.43
116.70
98.07
134.13
62.94
23.00
175.25
106.74
27.65
66.96
31.00
31.41
36.00
51.37
54.73
8.93

62.40
32.00
132.00
160.49
380.00
72.72
88.297
130.00
217.00
108.26

2022年规模种粮大户小麦种植面积公示

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

姓名

朱熟良
李存科
方林统
童其星

八字墙村村集体
颜建华
周富才
刘彩莲
潘志仁
徐法枝

寺前村村集体
枫树塘村村集体

蒋余苍
王德棋
李炜斌
曹必成
朱安良
许镇镇
许长海

峰箬村村集体
云溪村村集体

朱爱琴

地址
镇街区

城西新区
城西新区
城西新区

东城
花街
花街
花街
花街
花街
花街
花街
花街
花街
花街

江 南
开发区
开发区
石柱
石柱
石柱
石柱
石柱

村
排塘

上溪塘
月桂
绍童

八字墙
倪宅
杨坑

上京岭
凤凰
桃源

小界岭
小界岭
倪宅
尚仁
石溪
兰街
九州
塘里
塘里
峰箬
云溪
江瑶

自然村
排塘
上谢

寺囗方
绍童

八字墙
倪宅
杨坑
东陈
金丰
吴坑
寺前

枫树塘
倪宅
尚仁
石溪
兰街
陈园
筻里
华川
峰箬
云溪
江瑶

面积（亩）

65
16
20

51.86
80

74.31
88.73

52
22
60
60
90

93.44
70
125
50.7
20.5
42

25.91
160
200

54.52

序号

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

姓名

江风生
段和先
李存科
刘彩莲
刘彩莲
刘 彩芳
刘彩莲
徐江良
江归生

郎下村村集体
新阳村村集体

陈林好
吴润娇
戴小龙
严剑水
江风生
胡洪江
张桂娥
张桂娥
雷怀坚
詹雨开
朱高才

地址
镇街区
唐先
唐先
西城
西城
西城
西城
西城
西城
西城
西城
西城
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
象珠
芝英
芝英
芝英
舟山
舟山

村
尖山湾
秀岩
潜村
潜村
新阳
潜村
潜村
溪边
藻塘
郎下
新阳

象珠一村
官川
荷沅

派溪吕
象珠一村

雅叶
柏川
柏川
练结

舟一村
香山

自然村
凤山寺口

岩洞口、塔儿头
雅英
潜村

上宅口
应宅
应宅
溪边
藻塘
郎下
江村

象珠一村
南湖
荷沅

派溪吕
象珠一村

雅仁
下柏石
上英
练结

舟一村
陆宅

面积（亩）

29.2
300
79
366
187

127.15
240

114.9
76.6
310
92

11.5
35.35
33.39
39.8
25.75

21
12.90
61.30
36.77
21.7
28.5

2022年规模种粮大户油菜种植面积公示

序号

1

姓名

施回妹

地址

镇街区

唐先

村

太平新村

自然村

太平新村

单季稻面积（亩）

50.00

2021年规模种粮大户晚稻种植面积补充公示

公示时间：2022年3月19日—3月26日，如有问题请向有关单位举报。

公示举报电话：开发区：87229720 西城：86466573 前仓：87054207 古山：87513365 唐先：89290373 方岩：89282931 东城：87216902

城西：87278133 舟山：89270620 龙山：87475128 象珠：87310032 农业农村局：87178320/87178026 江南：87180326 石柱：87355002

芝英：87447963 西溪：89209015 花街：89269900


