## 2022年规模种粮大户小麦种植面积公示

				. //-!/		• • /			•		
	姓名		地址		面积(亩)	序号	姓名				面积(亩)
13. 3		镇街区	村	自然村	, ,			镇街区	村	自然村	
1	李炜斌	城西新区	华村	华村	288	62	永康市树银农业发展有限公司	石柱	俞溪头	俞溪头	103.35
2	李存科	城西新区	上溪塘	上谢	203	63	永康市树银农业发展有限公司	石柱	湖塘	湖塘	50
3	章英发	东城	大园童	三溪	86.34	64	涂国太	石柱	厚莘	厚莘	76.99
4	章英发	东城	大园童	<u>新竹</u>	52.45	65	涂国太	<u> </u>	石柱		65.07
5	许晓燕	东城	十里牌	十里牌	214	66	涂国太	石柱	石柱	石柱	39.78
6	应广海	东城	下店午	下店午	48.54	67	朱爱琴	石柱	江瑶		46.45
7	吴春兰	东城	黄棠	黄棠	55.6	68	朱爱琴	石柱	永东	田畈林	174.963
8	程君英	东城	绍童	绍童	85	69	李宗宁	石柱 石柱	后郎	鱼肚	71
9	徐招南	东城	绍童	绍童	50	70	李跃红	<u> </u>	新店	新店	171.7
10	胡振杰	方岩	象陌堂	象陌堂	74.13	71	李跃红	石柱	厚仁	厚仁	121.94
11	童家柳		胡库下村	<u>胡库下村</u>	135	72	姚妙建	<u> </u>	姚官	姚塘	122.16
12	李余圣	古山	后郦		131.418	73	姚妙建	石柱 石柱	姚官	殿下	93.7
13	朱之正	古山	古山四村	古山四村	22	74	姚妙建	石柱	后项	<u>后项</u>	82.89
14	朱之正	古山	晏塘	晏塘	120	75	姚妙建	石柱	厚仁	厚仁	65.56
15	朱之正	古山	清塘下	清塘下	43	76	韩丰裕	石柱	下杨	下杨	57.786
16	朱之正		前坑	前坑	8	77	陈洪献	<u> </u>	后郎	<u> </u>	115
17	江小琴		古山四村	古山四村	28	78	池高团	石柱	池宅	果园	82.2
18	<u>饶慧琳</u>	古山	胡库上村	胡库上村	183	79	施家斌	唐先	唐上	唐上	56.81
19	江小琴	古山	大园东	榔山殿	37	80	陈月圭	唐先	唐上	汪村	71.08
20	胡津洋	古山	后塘弄一村	后塘弄一村	316	81	胡杏青	唐先	大后	大后	115.29
21	张殿生	古山	下朱	下朱	125	82	李存科	西城	马宅	朴村	73
22	姚应春	古山	胡库下村	胡库下村	140	83	胡新妙	西城	塔秀	塔石	80.3
23	蒋余苍	花街	倪宅	倪宅	83	84	杨有枝	西城	童宅	童宅	135.81
24	吴志军	花街	桃源	定桥	59	85	谢结牛	西城	童宅	童宅	117.77
25	吴志军	花街	桃源	吴坑	103.94	86	李英	象珠	官川	官川	312.2
26	吴志军	花街	桃源	油坑	67.06	87	胡杏青	象珠	龙青	茹录畈	149.6
27	李炜斌	江 南	石溪	石溪	35	88	施家斌	象珠	永盛	山西孔	9.82
28	李炜斌	江 南	上皇渡	上皇渡	140	89	陈林好	象珠	象珠一村	象珠一村	91.5
29	朱法跃	江 南	永利	永利	55	90	胡新妙	象珠	雅吕	雅吕	61.59
30	张保军	开发区	杜山头	杜山头	46	91	胡新妙	象珠	大吕	横渡	46.1
31	朱安良	开发区	九州	陈园	68.03	92	胡洪江	象珠	柳墅	柳墅	188.28
32	陈琳琳	开发区	九州	堰头	125.4	93	胡洪江	象珠	龙青	王溪田	50.48
33	陈琳琳	开发区	九州	车马何	22.83	94	胡洪江	象珠	雅叶	雅仁	30
34	应广海	开发区	九州	下堰头	91	95	王钟溪	象珠	象珠二村	象珠二村	69.56
35	段辉先	龙山	张岭口	万古塘	21.38	96	段国辉	芝英	黄店	黄店	158.94
36	胡锦碧	龙山	桥头	桥头	124.339	97	段国辉	芝英	黄龙	下畈	120.43
37	胡军福	龙山	环溪	贾宅	51.642	98	黄盛禄	芝英	游仙塘	游溪塘	116.70
38	胡军福	龙山	胡塘下	胡塘下	65.15	99	黄兆欢	芝英	游仙塘	油川	98.07
39	李小根	龙山	雅贵	樟塔塘	46.7	100	黄兆欢	芝英	南山沿	南山沿	134.13
40	李小根	龙山	桥下东	桥一	96.8	101	李英	芝英	雅庄	雅庄	62.94
41	朱 海	龙山	后宅	后宅	23.8	102	许永泉	芝英	柿后	柿后	23.00
42	朱 海	龙山	张岭口	张岭口	34.16	103	应广海	芝英	柿后	柿后	175.25
43	褚进全	前仓	光瑶	光瑶	83.6	104	张保军	芝英	石马横沿	马坊	106.74
44	褚进全	前仓	馆头	馆头	15.2	105	张保军	芝英	街头	街头	27.65
45	陈金龙	前仓	荆州	杨横坑	13.1	106	张殿忠	芝英	郭山	郭山	66.96
46	李维哲	前仓	后吴	后吴	61.49	107	张殿忠	芝英	下徐店	下徐店	31.00
47	李维哲	前仓	荆州	荆州	112.41	108	张殿忠	芝英	溪岸	溪岸	31.41
48	李维哲	前仓	后吴	后郑	117.89	109	张殿忠	芝英	柳川	古塘里	36.00
49	李维哲	前仓	南湾	石塘	31.25	110	张殿忠	芝英	芝英五村	芝英五村	51.37
50	李维哲	前仓	南湾	本扎	43.34	111	张殿忠	芝英	元溪	桑园下	54.73
51	李发根	前仓	荆州	荆州	59.3	112	张殿忠	芝英	元溪	应南溪	8.93
52	李发根	前仓	后吴	后吴	49.4	113	张桂娥	芝英	柏川	下柏石	62.40
53	李卯	前仓	荆州	荆州	81.4	114	张桂娥	芝英	柏川	上英	32.00
54	李卯	前仓	后吴	后吴	92.7	115	章天寿	芝英	柿后	柿后	132.00
55	周高威	前仓	后吴	后郑	43.55	116	章天寿	芝英	后杜	后杜	160.49
56	周高威	前仓	前仓	前仓	35.83	117	章天寿	芝英	芝英一村	芝英一村	380.00
57	李升进	前仓	荆州	荆州	66.33	118	朱安良	芝英	王上店	王上店	72.72
58	傅礼广	前仓	荆州	荆州	57.15	119	朱安良		胡堰街	胡堰街	88.297
59	吴春兰	前仓	荆州	荆州	66.6	120	江小琴		莲湖	<u>莲湖</u>	130.00
60	<u> </u>	 石柱	永东	田畈林	86.372	121	应兴品		芝英一村		217.00
61	章天寿	 石柱	傅阳	姓傅	277.69	122	涂国武		儒家	儒家	108.26
	>	H :±	ISTH	V= 1×3°			100 HeV	~^	1110 501	iiio xx'	

## 2022年规模种粮大户油菜种植面积公示

序号	姓名	地址			面积(亩)	序号	姓名	地址			面积(亩)
	姓台	镇街区	村	自然村		かち		镇街区	村	自然村	面积(田)
1	朱熟良	城西新区	排塘	排塘	65	23	江风生	唐先	尖山湾	凤山寺口	29.2
2	李存科	城西新区	上溪塘	上谢	16	24	段和先	唐先	秀岩	岩洞口、塔儿头	300
3	方林统	城西新区	月桂	寺囗方	20	25	李存科	西城	潜村	雅英	79
4	童其星	东城	绍童	绍童	51.86	26	刘彩莲	西城	潜村	潜村	366
5	八字墙村村集体	花街	八字墙	八字墙	80	27	刘彩莲	西城	新阳	上宅口	187
6	颜建华	花街	倪宅	倪宅	74.31	28	刘 彩芳	西城	潜村	应宅	127.15
7	周富才	花街	杨坑	杨坑	88.73	29	刘彩莲	西城	潜村	应宅	240
8	刘彩莲	花街	上京岭	东陈	52	30	徐江良	西城	溪边	溪边	114.9
9	潘志仁	花街	凤凰	金丰	22	31	江归生	西城	藻塘	藻塘	76.6
10	徐法枝	花街	桃源	吴坑	60	32	郎下村村集体	西城	郎下	郎下	310
11	寺前村村集体	花街	小界岭	寺前	60	33	新阳村村集体	西城	新阳	江村	92
12	枫树塘村村集体	花街	小界岭	枫树塘	90	34	陈林好	象珠	象珠一村	象珠一村	11.5
13	蒋余苍	花街	倪宅	倪宅	93.44	35	吴润娇	象珠	官川	南湖	35.35
14	王德棋	花街	尚仁	尚仁	70	36	戴小龙	象珠	荷沅	荷沅	33.39
15	李炜斌	江 南	石溪	石溪	125	37	严剑水	象珠	派溪吕	派溪吕	39.8
16	曹必成	开发区	兰街	兰街	50.7	38	江风生	象珠	象珠一村	象珠一村	25.75
17	朱安良	开发区	九州	陈园	20.5	39	胡洪江	象珠	雅叶	雅仁	21
18	许镇镇	石柱	塘里	筻里	42	40	张桂娥	芝英	柏川	下柏石	12.90
19	许长海	石柱	塘里	华川	25.91	41	张桂娥	芝英	柏川	上英	61.30
20	峰箬村村集体	石柱	峰箬	峰箬	160	42	雷怀坚	芝英	练结	练结	36.77
21	云溪村村集体	石柱	云溪	云溪	200	43	詹雨开	舟山	舟一村	舟一村	21.7
22	朱爱琴	石柱	江瑶	江瑶	54.52	44	朱高才	舟山	香山	陆宅	28.5

## 2021年规模种粮大户晚稻种植面积补充公示

序号	サイク		地址		<b>单</b> 季较而和√示\	
	XITI	镇街区	村	自然村	半子相画伝(田)	
1	施回妹	唐先	太平新村	太平新村	50.00	

公示时间 2022年3月19日 3月26日 如有问题请向有关单位举报。

公示举报电话 :开发区 :87229720 西城 :86466573 前仓 :87054207 古山 :87513365 唐先 :89290373 方岩 :89282931 东城 :87216902 城西 87278133 舟山 89270620 龙山 87475128 象珠 87310032 农业农村局 87178320/87178026 江南 87180326 石柱 87355002 芝英 :87447963 西溪 :89209015 花街 :89269900